

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **224999-26 PD – Modernizace plynové kotelny v technickém zázemí rolby, Nový Jičín**

Zadavatel **Město Nový Jičín**
Masarykovo nám. 1/1
741 01 Nový Jičín

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **Zdeněk Vavřín**
Novellara 1921/9
741 01 Nový Jičín

IČO: **11182661**

DIČ: **xxx**

Vypracoval: **Zdeněk Vavřín**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			3 514,71
PSV			582 009,78
MON			10 895,00
Vedlejší náklady			15 600,00
Ostatní náklady			8 000,00
Celkem			620 019,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	620 019,00 CZK
Základní DPH	21 %	130 203,99 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 750 222,99 CZK

v Novém Jičíně dne 17.11.2024

Zdeněk Vavřín

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00		
SO01	PD – Modernizace plynové kotelny v technickém zázemí	0,00	620 019,49	130 204,09	750 223,58	100
01	Demontáže	0,00	10 571,01	2 219,91	12 790,92	2
02	Plynová odběrná zařízení - nový stav	0,00	35 917,71	7 542,72	43 460,43	6
03	Vytápění - nový stav	0,00	549 930,77	115 485,46	665 416,23	89
04	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	23 600,00	4 956,00	28 556,00	4
Celkem za stavbu		0,00	620 019,49	130 204,09	750 223,58	100

Popis stavby: 224999-26 - PD – Modernizace plynové kotelny v technickém zázemí rolby, Nový Jičín

Popis objektu: SO01 - PD – Modernizace plynové kotelny v technickém zázemí rolby, Nový Jičín

Popis rozpočtu: 01 - Demontáže

Popis rozpočtu: 02 - Plynová odběrná zařízení - nový stav

Popis rozpočtu: 03 - Vytápění - nový stav

Popis rozpočtu: 04 - Ostatní a vedlejší náklady

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			3 000,00	0,5
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 882,50	0,3
713	Izolace tepelné	PSV			8 854,05	1,4
721	Vnitřní kanalizace	PSV			11 601,83	1,9
722	Vnitřní vodovod	PSV			10 966,10	1,8
723	Vnitřní plynovod	PSV			35 131,61	5,7
731	Kotelny	PSV			341 359,40	55,1
732	Strojovny	PSV			76 595,29	12,4
733	Rozvod potrubí	PSV			28 945,63	4,7
734	Armatury	PSV			66 323,87	10,7
783	Nátěry	PSV			2 232,00	0,4
M21	Elektromontáže	MON			5 700,00	0,9
M23	Montáže potrubí	MON			5 195,00	0,8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			-1 367,79	-0,2
VN	Vedlejší náklady	VN			15 600,00	2,5
ON	Ostatní náklady	ON			8 000,00	1,3
Cena celkem					620 019,49	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	224999-26	PD – Modernizace plynové kotelny v technickém zázemí rolby, Nový Jičín
O:	SO01	PD – Modernizace plynové kotelny v technickém zázemí rolby, Nový Jičín
R:	01	Demontáže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				627,50		
1	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	2,50000	251,00	627,50	800-3	RTS 24/ I
		2,5		2,50000				
Díl: 713		Izolace tepelné				397,90		
2	713400821R00	Odstranění tepelné izolace potrubí pásy nebo fóliemi potrubí	m2	6,02880	66,00	397,90	800-713	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 12,00000*0,5024		6,02880				
Díl: 723		Vnitřní plynovod				511,90		
3	723120804R00	Demontáž potrubí svařovaného z trubek závitových do DN 25	m	3,60000	54,00	194,40	800-721	RTS 24/ I
		3,6		3,60000				
4	723190901R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce uzavření nebo otevření plynového potrubí při opravách	kus	1,00000	50,00	50,00	800-721	RTS 24/ I
		1		1,00000				
5	733160801R00	Demontáž potrubí z měděných trubek do D 28 mm	m	2,50000	45,00	112,50	800-731	RTS 24/ I
		2,5		2,50000				
6	734200822R00	Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 1/2 do G 1"	kus	1,00000	155,00	155,00	800-731	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 1,00000		1,00000				
Díl: 731		Kotelny				7 200,00		
7	731200828R00	Demontáž kotlů ocelových na kapalná a plynná paliva o výkonu přes 75 do 100 kW	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00	800-731	RTS 24/ I
		1		1,00000				
8	731-03	Demontáž příslušenství kotlů	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 1,00000		1,00000				
9	731-25	Demontáž technologie - Komín a kouřovod od kotlů do d200 mm, včetně veškerého příslušenství	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
		1		1,00000				
Díl: 733		Rozvod potrubí				972,00		
10	733110806R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 15 do DN 32	m	12,00000	31,00	372,00	800-731	RTS 24/ I
		2*1,5+2*1,5+2*2+2		12,00000				
11	733-30	Demontáž stávajícího uchycení potrubí	soubor	1,00000	600,00	600,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	224999-26	PD – Modernizace plynové kotelny v technickém zázemí rolby, Nový Jičín
O:	SO01	PD – Modernizace plynové kotelny v technickém zázemí rolby, Nový Jičín
R:	01	Demontáže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	1			1,00000				
Díl: 734		Armatury				2 605,00		
12	734200812R00	Demontáž závitových armatur s jedním závitem, přes 1/2 do G 1"	kus	5,00000	55,00	275,00	800-731	RTS 24/ I
	5			5,00000				
13	734200824R00	Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 6/4 do G 2"	kus	10,00000	233,00	2 330,00	800-731	RTS 24/ I
	10			10,00000				
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				-1 743,29		
14	979951111R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm	t	0,68499	-2 300,00	-1 575,48	801-3	RTS 24/ I
Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)								
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 0,00774		0,00774				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,00110		0,00110				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 0,47225		0,47225				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 0,05000		0,05000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,03840		0,03840				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,07500		0,07500				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 0,00550		0,00550				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,03500		0,03500				
15	979951141R00	Výkup kovů měď, staré kusy a plechy	t	0,00275	-75 000,00	-206,25	801-3	RTS 24/ I
Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)								
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 0,00275		0,00275				
16	979951151R00	Výkup kovů nerez, nemagnetická	t	0,05000	-35 000,00	-1 750,00	801-3	RTS 24/ I
Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)								
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 0,05000		0,05000				
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,85040	311,00	264,47	801-3	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 0,85040		0,85040				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	224999-26	PD – Modernizace plynové kotelny v technickém zázemí rolby, Nový Jičín
O:	SO01	PD – Modernizace plynové kotelny v technickém zázemí rolby, Nový Jičín
R:	01	Demontáže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	979981104R00	Odvoz a likvidace suti bez příměsí - kontejnerem do 9 t	t	0,85040	800,00	680,32	801-3	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 0,68499		0,68499				
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 0,00275		0,00275				
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 0,05000		0,05000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 0,01266		0,01266				
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 0,10000		0,10000				
19	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,85040	366,00	311,25	800-6	RTS 24/ I
		včetně naložení na dopravní prostředek a složení,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 0,85040		0,85040				
20	979990191R00	Poplatek za skládku za uložení, plastové výrobky, , skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů	t	0,01266	4 500,00	56,97	801-3	RTS 24/ I
		kategorie 17 02 03 plasty						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 0,01266		0,01266				
21	979999999R00	Poplatek za skládku za recyklaci, suti s 10 % příměsí dřeva, plastu apod., , skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	0,10000	800,00	80,00	801-3	RTS 24/ I
		0,1		0,10000				
22	979087312R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	0,85040	355,00	301,89	800-2	RTS 24/ I
		nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálními dopravními prostředky do 10 m,						
		S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 0,85040		0,85040				
23	979088212R00	Nakládání suti a vybouraných hmot Nakládání suti na dopr.prostředky-zvlášť.zakl.obj.	t	0,85040	110,00	93,54	800-2	RTS 24/ I
		na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 0,85040		0,85040				
Celkem						10 571,01		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	224999-26	PD – Modernizace plynové kotelny v technickém zázemí rolby, Nový Jičín
O:	SO01	PD – Modernizace plynové kotelny v technickém zázemí rolby, Nový Jičín
R:	02	Plynová odběrná zařízení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				627,50		
1	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	2,50000	251,00	627,50	800-3	RTS 24/ I
		2,5		2,50000				
Díl: 723		Vnitřní plynovod				34 619,71		
2	723110202R00	Potrubí z trubek černých spojovaných na závit běžných, DN 15	m	0,50000	482,00	241,00	800-721	RTS 24/ I
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.		0,5	0,50000			
3	723110203R00	Potrubí z trubek černých spojovaných na závit běžných, DN 20	m	1,50000	512,00	768,00	800-721	RTS 24/ I
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.		2*0,75	1,50000			
4	723110205R00	Potrubí z trubek černých spojovaných na závit běžných, DN 32	m	10,00000	633,00	6 330,00	800-721	RTS 24/ I
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.		10	10,00000			
5	723185114R00	Potrubí ohebné vlnovcové nerezové, DN 20, spojované šroubením se svěracím kroužkem	m	1,00000	1 312,00	1 312,00	800-721	RTS 24/ I
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí, 2*0,5		1,00000				
6	723190901R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce uzavření nebo otevření plynového potrubí při opravách	kus	2,00000	50,00	100,00	800-721	RTS 24/ I
		2		2,00000				
7	723190907R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	33,00000	31,00	1 023,00	800-721	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,50000		0,50000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,50000		1,50000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 10,00000		10,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	224999-26	PD – Modernizace plynové kotelny v technickém zázemí rolby, Nový Jičín
O:	SO01	PD – Modernizace plynové kotelny v technickém zázemí rolby, Nový Jičín
R:	02	Plynová odběrná zařízení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,00000		1,00000				
		20		20,00000				
8	723190909R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce neúřední tlaková zkouška dosavadního potrubí	kus	1,00000	800,00	800,00	800-721	RTS 24/ I
		1		1,00000				
9	723225113R00	Ventil vzorkovací přímý, mosazný, vnitřní závit, DN 15, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	321,00	321,00	800-721	RTS 24/ I
		1		1,00000				
10	723237213R00	Kohout kulový , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 15, PN 5, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	372,00	372,00	800-721	RTS 24/ I
		1		1,00000				
11	723237214R00	Kohout kulový , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 20, PN 5, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	512,00	1 024,00	800-721	RTS 24/ I
		2		2,00000				
12	723236612R00	Filtr pro plyn, mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 20, PN 5, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	488,00	976,00	800-721	RTS 24/ I
		2		2,00000				
13	723239104R00	Montáž plynovodních armatur se dvěma závity , G 5/4"	kus	1,00000	166,00	166,00	800-721	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 1,00000		1,00000				
14	733191915R00	Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závitových normálních i zesílených zaslepení zkováním a zavařením, DN 25	kus	1,00000	220,00	220,00	800-731	RTS 24/ I
		1		1,00000				
15	733191923R00	Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závitových normálních i zesílených navaření odbočky na dosavadní potrubí, DN 15	kus	1,00000	344,00	344,00	800-731	RTS 24/ I
		1		1,00000				
16	734265313R00	Šroubení topenářské, přímé, mosazné, DN 20, PN 16, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	251,00	502,00	800-731	RTS 24/ I
		2		2,00000				
17	734265315R00	Šroubení topenářské, přímé, mosazné, DN 32, PN 16, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	588,00	1 176,00	800-731	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 1,00000*2		2,00000				
18	734494121R00	Návalek s metrickým závitem M 20 x 1,5, délka do 220 mm, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	271,00	271,00	800-731	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 1,00000		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	224999-26	PD – Modernizace plynové kotelny v technickém zázemí rolby, Nový Jičín
O:	SO01	PD – Modernizace plynové kotelny v technickém zázemí rolby, Nový Jičín
R:	02	Plynová odběrná zařízení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
19	723-01	Manometr 0-4 kPa, M20x1,5, včetně kondenzační smyčky a třicest. zkušební ventilu, včetně montáže	kus	1,00000	1 912,00	1 912,00		Vlastní
		1		1,00000				
20	723-10	Napojení nového plynovodního potrubí na stávající	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
		1		1,00000				
21	723-12	Vypuštění plynovodního potrubí	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
		1		1,00000				
22	723-20	Uchycení potrubí (závěsy typu U,L a objímky na potrubí)	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
		1		1,00000				
23	723-21	Revize plynu	soubor	1,00000	4 600,00	4 600,00		Vlastní
		1		1,00000				
24	723-24	Stavební výpomoci a úpravy, např. drážky, průrazy, prostupy, zazdívký zapravení, přeložení, atd., včetně veškrého příslušenství, doplňků kotevních a spojovacích prvků, povrchové úpravy	hod	4,00000	280,00	1 120,00		Vlastní
		4		4,00000				
25	723-25	Začištění, vyspravení a doplnění stávajících konstrukcí po provedení bouracích prací a prostupů	hod	4,00000	280,00	1 120,00		Vlastní
		4		4,00000				
26	723-05	Samočinný uzavírací bezpečnostní plynový ventil, DN32, závitový G5/4", provozní přetlak 0-36 kPa, s funkcí NC (bez napětí uzavřen)	kus	1,00000	6 260,00	6 260,00		Vlastní
		Samočinný uzávěr plynného paliva dle ČSN EN 161 - uzávěr instalovaný před vstupem plynovodu do kotelny dle ČSN 07 0703.						
		1		1,00000				
27	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m	t	0,12723	651,00	82,83	800-721	RTS 24/ I
		vodorovně do 50 m						
28	998723193R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,12723	620,00	78,88	800-721	RTS 24/ I
		vodorovně do 50 m						
Díl: 783		Nátěry				576,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	224999-26	PD – Modernizace plynové kotelny v technickém zázemí rolby, Nový Jičín
O:	SO01	PD – Modernizace plynové kotelny v technickém zázemí rolby, Nový Jičín
R:	02	Plynová odběrná zařízení - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
29	783424140R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné se základním nátěrem	m	12,00000	48,00	576,00	800-783	RTS 24/ I

na vzduchu schnoucí

[Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,50000](#)

0,50000

[Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,50000](#)

1,50000

[Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 10,00000](#)

10,00000

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						94,50	
30	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,05000	360,00	18,00	801-3	RTS 24/ I

[Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 0,05000](#)

0,05000

31	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	0,05000	360,00	18,00	800-6	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	-------	-------	-----------

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

[Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 0,05000](#)

0,05000

32	979999999R00	Poplatek za recyklaci, suti s 10 % příměsí dřeva, plastu apod., skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	0,05000	700,00	35,00	801-3	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	-------	-------	-----------

0,05

0,05000

33	979087312R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	0,05000	360,00	18,00	800-2	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	-------	-------	-----------

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

[S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.](#)

[Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 0,05000](#)

0,05000

34	979088212R00	Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění	t	0,05000	110,00	5,50	800-2	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	------	-------	-----------

na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění,

[Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 0,05000](#)

0,05000

Celkem						35 917,71		
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	224999-26	PD – Modernizace plynové kotelny v technickém zázemí rolby, Nový Jičín
O:	SO01	PD – Modernizace plynové kotelny v technickém zázemí rolby, Nový Jičín
R:	03	Vytápění - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				3 000,00		
1	61-03	Lokální vyspravení stěn, stropů a podlah	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
		- vyspravení stěn, stropů a podlah po demontážích a montážích, - uvedení do původního stavu viz technická zpráva D.1.2.4.1						
		1		1,00000				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				627,50		
2	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	2,50000	251,00	627,50	800-3	RTS 24/ I
		2,5		2,50000				
Díl: 713		Izolace tepelné				8 456,15		
3	713-01	Izolace potrubí pouzdry z minerální vlny s AL polepem DN15, tl. 30 mm, vč. montáže	m	2,50000	150,00	375,00		Vlastní
		viz technická zpráva D.1.2.4.1 Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 2,50000						
				2,50000				
4	713-02	Izolace potrubí pouzdry z minerální vlny s AL polepem DN20, tl. 30 mm, vč. montáže	m	8,50000	150,00	1 275,00		Vlastní
		viz technická zpráva D.1.2.4.1 Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 8,50000						
				8,50000				
5	713-03	Izolace potrubí pouzdry z minerální vlny s AL polepem DN25, tl. 30 mm, vč. montáže	m	0,50000	180,00	90,00		Vlastní
		viz technická zpráva D.1.2.4.1 Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 0,50000						
				0,50000				
6	713-04	Izolace potrubí pouzdry z minerální vlny s AL polepem DN32, tl. 40 mm, vč. montáže	m	16,50000	230,00	3 795,00		Vlastní
		viz technická zpráva D.1.2.4.1 Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 16,50000						
				16,50000				
7	713-05	Izolace potrubí pouzdry z minerální vlny s AL polepem DN40, tl. 40 mm, vč. montáže	m	6,50000	270,00	1 755,00		Vlastní
		viz technická zpráva D.1.2.4.1 Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 6,50000						
				6,50000				
8	713-15	Tepelně izolační kryt, černá barva, pro odlučovač nečistot a kalů 6/4", v mosazném provedení	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
		viz technická zpráva D.1.2.4.1						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	224999-26	PD – Modernizace plynové kotelny v technickém zázemí rolby, Nový Jičín
O:	SO01	PD – Modernizace plynové kotelny v technickém zázemí rolby, Nový Jičín
R:	03	Vytápění - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 1,00000	1,00000					
9	713-20	Izolace potrubí pouzdry z minerální vlny s AL polepem, vnitřní průměr trubice 22 mm, tl. 30 mm, vč. montáže	m	1,00000	120,00	120,00		Vlastní
		viz technická zpráva D.1.2.4.1						
		Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 1,00000	1,00000					
10	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	t	0,03550	800,00	28,40	800-713	RTS 24/ I
		50 m vodorovně						
11	998713192R00	Přesun hmot pro izolace tepelné příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za vzdálenost do 100 m	t	0,03550	500,00	17,75	800-713	RTS 24/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 721		Vnitřní kanalizace	11 601,83					
12	721176103R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50	m	23,75000	290,00	6 887,50	800-721	RTS 24/ I
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
		2,5+0,75+1,5+4*1+0,5+1,5	10,75000					
		1,5*(2+2+2)+3+1	13,00000					
13	721-01	Zápachová uzavěrka pro odkapávání kondenzátu, včetně montáže	kus	3,00000	700,00	2 100,00		Vlastní
		3	3,00000					
14	721-02	Nálevka se sifonem pro odkapávání odpadní vody včetně montáže	kus	5,00000	520,00	2 600,00		Vlastní
		2+2+1	5,00000					
15	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	t	0,01266	782,00	9,90	800-721	RTS 24/ I
		50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
16	998721192R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,01266	350,00	4,43	800-721	RTS 24/ I
		50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
Díl: 722		Vnitřní vodovod	10 966,10					
17	722172742R00	Potrubí z plastických hmot z trub PP-RCT, D 20 mm, s 2,3 mm, S 3,2, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí	m	8,50000	238,00	2 023,00	800-721	RTS 24/ I
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	224999-26	PD – Modernizace plynové kotelny v technickém zázemí rolby, Nový Jičín
O:	SO01	PD – Modernizace plynové kotelny v technickém zázemí rolby, Nový Jičín
R:	03	Vytápění - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 4 3+1,5		4,00000 4,50000				
18	722181212RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky. viz technická zpráva D.1.2.4.1 Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 8,50000	m	8,50000	66,00	561,00	800-721	RTS 24/ I
				8,50000				
19	72222182R00	Kohout kulový, výtokový (zahradní), vnější závit, mosazný, DN 15, PN 16, včetně dodávky materiálu 2	kus	2,00000	312,00	624,00	800-721	RTS 24/ I
				2,00000				
20	722235651R00	Ventil zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 20, mosaz 1	kus	1,00000	581,00	581,00	800-721	RTS 24/ I
				1,00000				
21	722235811R00	Ventil ventil redukční s manometrem, šroubení-šroubení, DN 15, PN 25, mosaz 1	kus	1,00000	2 420,00	2 420,00	800-721	RTS 24/ I
				1,00000				
22	722235111R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 25, včetně dodávky materiálu 3	kus	3,00000	248,00	744,00	800-721	RTS 24/ I
				3,00000				
23	722235521R00	Filtr vodovodní, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 20, včetně dodávky materiálu 1	kus	1,00000	253,00	253,00	800-721	RTS 24/ I
				1,00000				
24	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 8,50000	m	8,50000	20,00	170,00	800-721	RTS 24/ I
				8,50000				
25	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 Včetně dodání desinfekčního prostředku. Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 8,50000	m	8,50000	50,00	425,00	800-721	RTS 24/ I
				8,50000				
26	767885001R00	Žlab podpurný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 20 mm Položky neobsahují montáž objímek a konzol.	m	8,50000	35,00	297,50	800-767	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	224999-26	PD – Modernizace plynové kotelny v technickém zázemí rolby, Nový Jičín
O:	SO01	PD – Modernizace plynové kotelny v technickém zázemí rolby, Nový Jičín
R:	03	Vytápění - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 8,50000		8,50000				
27	722-01	Napojení na stávající rozvod SV	soubor	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
		1		1,00000				
28	722-09	Uzavření a vypuštění stávajících vodovodních rozvodů	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
		1		1,00000				
29	722-10	Napuštění nového vodovodního potrubí	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
		viz technická zpráva D.1.2.4.1						
		1		1,00000				
30	722-30	Závítový pojistný ventil na SV, TV, 1/2" x 3/4", s otevíracím přetlakem 2,5 bar	kus	1,00000	360,00	360,00		Vlastní
		viz TZ D.1.2.4.1, výkres D.1.2.4.2-03, 04						
		1		1,00000				
31	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,00741	600,00	4,45	800-721	RTS 24/ I
		vodorovně do 50 m						
32	998722192R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,00741	425,00	3,15	800-721	RTS 24/ I
		vodorovně do 50 m						
Díl: 731		Kotelny				334 159,40		
33	731-01a	Sestava závěsného kondenzačního kotle s nerezovým výměníkem o výkonu 5,3-34,9 kW, při teplotním spádu 80/60°, vč. příslušenství, technické a fyzikální vlastnosti viz technická zpráva	kus	2,00000	121 650,00	243 300,00		Vlastní

[viz TZ D.1.2.4.1, výkres D.1.2.4.2-03, 04](#)

Sestava obsahuje:

- závěsný kondenzační kotel,
- zobrazovací modul AM,
- připojovací sestavu armatur nad omítku s odbočkami 5/4", pojistný ventil pro montáž do kotle 3 bar
- plynový kulový kohout rovný Rp 3/4"

[2](#)

2,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	224999-26	PD – Modernizace plynové kotelny v technickém zázemí rolby, Nový Jičín
O:	SO01	PD – Modernizace plynové kotelny v technickém zázemí rolby, Nový Jičín
R:	03	Vytápění - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
34	731-02	Montáž sestavy závěsného kotle, plyn, do 100 kW	kus	2,00000	3 500,00	7 000,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 2,00000		2,00000				
35	731-05	Neutralizační zařízení kondenzátu pro max. výkon do 150 kW, pro daný typ kotlů, montáž sestavy	kus	1,00000	2 700,00	2 700,00		Vlastní
		Dodávka zařízení Veolia a.s., pouze montáž viz TZ D.1.2.4.1, výkres D.1.2.4.2-03, 04						
		1		1,00000				
36	731-07	Ovládací modul, pro daný typ kotlů, s rámečkem, bez čidla vnější teploty, černý, s nástěnným držákem, včetně montáže	soubor	1,00000	8 400,00	8 400,00		Vlastní
		řízení vnější/interiérovou teplotou, s časovým programem pro vytápění a ohřev vody						
		1		1,00000				
37	731-08	Kaskádový modul, pro daný typ kotlů, včetně montáže	soubor	1,00000	14 330,00	14 330,00		Vlastní
		rozšiřující modul pro řízení kaskády až 5 kotlů						
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 1,00000		1,00000				
38	731-09	Vnější / vnitřní snímač teploty, pro daný typ kotlů, včetně montáže	soubor	1,00000	950,00	950,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 1,00000		1,00000				
39	731-10	Snímač ohříváče vody, pro daný typ kotlů, včetně montáže	soubor	1,00000	520,00	520,00		Vlastní
		typu NTC 5K, volný						
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 1,00000		1,00000				
40	731-20	Sestava odvodu kouře, v jednovrstvém provedení z mat. PPH	soubor	1,00000	28 600,00	28 600,00		Vlastní
		Celý systém odvodu kouře viz. výkresová dokumentace. Systém odvodu kouře musí být v přetlakovém provedení - přetlak do 200 Pa, proveden výhradně v certifikovaném systému odkouření, teplota spalin nesmí přesáhnout 200°C a je určen pro kondenzační provoz kotlů. Přesné rozměry budou upraveny dle výkresové dokumentace, a dle poměrů v místě realizace.						
		Obsahuje dodávku materiálu systému odvodu kouře včetně krycího plechu, spojovací materiál, distanční objímky, těsnících přírub, uchycení atp.						
		viz technická zpráva D.1.2.4.1						
		1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	224999-26	PD – Modernizace plynové kotelny v technickém zázemí rolby, Nový Jičín
O:	SO01	PD – Modernizace plynové kotelny v technickém zázemí rolby, Nový Jičín
R:	03	Vytápění - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
41	731-21	Montáž sestavy odvodu kouře odbornou firmou včetně revize spalinové cesty a dopravy materiálu - viz technická zpráva D.1.2.4.1 - kompletní montáž sestavy odvodu kouře - doprava, včetně vyložení z nákladního automobilu a balného - revize spalinové cesty Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 1,00000	soubor	1,00000	16 500,00	16 500,00		Vlastní
42	731-30	Přenosný hasicí přístroj CO2 s hasicí schopností min. 55 B viz technická zpráva D.1.2.4.1 1	kus	1,00000	1 320,00	1 320,00		Vlastní
43	731-32	Detektor pro kontrolu těsnosti spojů viz technická zpráva D.1.2.4.1 1	kus	1,00000	3 260,00	3 260,00		Vlastní
44	731-33	Lékárnička pro první pomoc viz technická zpráva D.1.2.4.1 1	kus	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
45	731-34	Bateriová svítidla viz technická zpráva D.1.2.4.1 1	kus	1,00000	160,00	160,00		Vlastní
46	731-35	Detektor oxidu uhelnatého viz technická zpráva D.1.2.4.1 Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 2,00000	kus	2,00000	1 180,00	2 360,00		Vlastní
47	731-36	Detektor na zemní plyn Dodávka Veolia a.s., pouze montáž viz technická zpráva D.1.2.4.1 Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 2,00000	kus	2,00000	460,00	920,00		Vlastní
48	998731101R00	Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,56600	3 800,00	2 150,80	800-731	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	224999-26	PD – Modernizace plynové kotelny v technickém zázemí rolby, Nový Jičín
O:	SO01	PD – Modernizace plynové kotelny v technickém zázemí rolby, Nový Jičín
R:	03	Vytápění - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
49	998731193R00	Přesun hmot pro kotelny příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,56600	2 100,00	1 188,60	800-731	RTS 24/ I

vodorovně do 50 m

Díl: 732	Strojovny	76 595,29
-----------------	------------------	------------------

50	732-06	Tlaková expanzní nádoba o jm. objemu 35 l, PN6, d=376 mm, H=466 mm, vč. servisního ventilu 3/4", se zajištěním, včetně montáže	kus	1,00000	2 760,00	2 760,00		Vlastní
----	--------	--	-----	---------	----------	----------	--	---------

viz TZ D.1.2.4.1, výkres D.1.2.4.2-03, 04

1

1,00000

51	732-10	Dávkovací nádoba na chemikálie DN 100, pouze montáž	kus	1,00000	800,00	800,00		Vlastní
----	--------	---	-----	---------	--------	--------	--	---------

Dodávka zařízení Veolia a.s., pouze montáž

viz TZ D.1.2.4.1, výkres D.1.2.4.2-03, 04

1

1,00000

52	732-12	Odlučovač nečistot a kalů 6/4", v mosazném provedení, se závitovým připojením 6/4", tmax=110°C, PN10, Q=5,0 m3/h s magnetem, včetně montáže	kus	1,00000	1 700,00	1 700,00		Vlastní
----	--------	---	-----	---------	----------	----------	--	---------

viz TZ D.1.2.4.1, výkres D.1.2.4.2-03, 04

1

1,00000

53	732-15	HVDT, komora 80x120 mm, max. 4,5 m3/h	kus	1,00000	8 940,00	8 940,00		Vlastní
----	--------	---------------------------------------	-----	---------	----------	----------	--	---------

viz TZ D.1.2.4.1, výkres D.1.2.4.2-03, 04

Dodávka obsahuje:

- HVDT, komora 80x120 mm, max. 4,5 m3/h (se 4 hrdly s vnějším závitem 6/4" s plochým těsněním, se 3 hrdly Rp 1" pro odvzdušňovač, ponorné pouzdro a plnicí a vypouštěcí kohout, odvzdušňovač, ponorné pouzdro, plnicí a vypouštěcí)

- tepelná izolace

- konzole pro uchycení na stěnu

- montáže sestavy

1

1,00000

54	732-16	Oběhové čerpadlo s aut. přizpůsobením výkonu, DN25, PN10, závitové připojení 6/4", Qnom=0,45 m3/h při Hnom=3,24 m, Qnom=0,45 m3/h při Hmax=4,0 m, včetně montáže	kus	1,00000	20 612,00	20 612,00		Vlastní
----	--------	--	-----	---------	-----------	-----------	--	---------

se snímačem diferenčního tlaku a teploty s aut. přizpůsobením výkonu

Položkový soupis prací a dodávek

S:	224999-26	PD – Modernizace plynové kotelny v technickém zázemí rolby, Nový Jičín
O:	SO01	PD – Modernizace plynové kotelny v technickém zázemí rolby, Nový Jičín
R:	03	Vytápění - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz TZ D.1.2.4.1, výkres D.1.2.4.2-03, 04						
		1		1,00000				
55	732-17	Oběhové čerpadlo s aut. přizpůsobením výkonu, DN25, PN10, závitové připojení 6/4", Qnom=2,58 m3/h při Hnom=2,8 m, Qnom=2,58 m3/h při Hmax=3,7 m, včetně montáže	kus	1,00000	23 300,00	23 300,00		Vlastní
		se snímačem diferenčního tlaku a teploty s aut. přizpůsobením výkonu						
		viz TZ D.1.2.4.1, výkres D.1.2.4.2-03, 04						
		1		1,00000				
56	732-19	3-cestný směšovací ventil DN15, kvs=2,5, včetně proporcionálně řízeného pohonu, závitové připojení G1/2", včetně montáže	kus	1,00000	6 408,00	6 408,00		Vlastní
		viz TZ D.1.2.4.1, výkres D.1.2.4.2-03, 04						
		1		1,00000				
57	732-20	Filtr mechanických nečistot 100 µm, DN15, včetně montáže	kus	1,00000	1 240,00	1 240,00		Vlastní
		viz TZ D.1.2.4.1, výkres D.1.2.4.2-03, 04						
		1		1,00000				
58	732-21	Potrubní oddělovač DN15 s ochranou proti kontaminaci kapalin rizikové třídy 4, vč. montáže	kus	1,00000	8 600,00	8 600,00		Vlastní
		viz TZ D.1.2.4.1, výkres D.1.2.4.2-03, 04						
		1		1,00000				
59	732-26	Suchoběžný vodoměr na studenou vodu DN15, s M-BUS výstupem, qn=1,6 m3/h, připojení závitové G 3/4", l=110 mm, včetně příslušenství a montáže	soubor	1,00000	2 011,00	2 011,00		Vlastní
		viz TZ D.1.2.4.1, výkres D.1.2.4.2-03, 04						
		1		1,00000				
60	998732101R00	Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m	t	0,10600	1 412,00	149,67	800-731	RTS 24/ I
61	998732193R00	Přesun hmot pro strojovny příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,10600	704,00	74,62	800-731	RTS 24/ I
Díl: 733		Rozvod potrubí				27 973,63		
62	733111113R00	Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, v kotelnách a strojovnách, DN 15	m	2,50000	416,00	1 040,00	800-731	RTS 24/ I
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	224999-26	PD – Modernizace plynové kotelny v technickém zázemí rolby, Nový Jičín
O:	SO01	PD – Modernizace plynové kotelny v technickém zázemí rolby, Nový Jičín
R:	03	Vytápění - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 5,00000*0,15		0,75000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 5,00000*0,15		0,75000				
		2*0,5		1,00000				
63	733111114R00	Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, v kotelnách a strojovnách, DN 20	m	8,50000	455,00	3 867,50	800-731	RTS 24/ I
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.						
		2*2,5+1,5+0,5+1,5		8,50000				
64	733111115R00	Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, v kotelnách a strojovnách, DN 25	m	0,50000	559,00	279,50	800-731	RTS 24/ I
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.						
		0,5		0,50000				
65	733111116R00	Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, v kotelnách a strojovnách, DN 32	m	16,50000	637,00	10 510,50	800-731	RTS 24/ I
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.						
		4*1,5+2*1,5+2*3+2*0,75		16,50000				
66	733111117R00	Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, v kotelnách a strojovnách, DN 40	m	6,50000	742,00	4 823,00	800-731	RTS 24/ I
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.						
		2*2,5+1,5		6,50000				
67	733163104R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	1,00000	571,00	571,00	800-731	RTS 24/ I
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí						
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
		V položkách jsou započteny náklady na dodávku potrubí a tvarovek včetně montáže.						
		2*0,5		1,00000				
68	733190106R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32	m	28,00000	20,00	560,00	800-731	RTS 24/ I
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 2,50000		2,50000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 8,50000		8,50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	224999-26	PD – Modernizace plynové kotelny v technickém zázemí rolby, Nový Jičín
O:	SO01	PD – Modernizace plynové kotelny v technickém zázemí rolby, Nový Jičín
R:	03	Vytápění - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 0,50000		0,50000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 16,50000		16,50000				
69	733190107R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 32 do DN 40	m	6,50000	25,00	162,50	800-731	RTS 24/ I
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 6,50000		6,50000				
70	733190306R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do D 35	m	1,00000	30,00	30,00	800-731	RTS 24/ I
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 1,00000		1,00000				
71	733-01	Napojení na stávající rozvod ÚT	soubor	1,00000	2 100,00	2 100,00		Vlastní
		1		1,00000				
72	733-30	Uchycení potrubí (závěsy typu U,L a objímky na potrubí)	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní
		viz technická zpráva D.1.2.4.1						
		1		1,00000				
73	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	t	0,25341	1 440,00	364,91	800-731	RTS 24/ I
74	998733193R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,25341	650,00	164,72	800-731	RTS 24/ I
Díl: 734		Armatury				63 718,87		
75	734213112R00	Ventil automatický, odvzdušňovací, mosazný, PN 10, DN 15, včetně dodávky materiálu	kus	5,00000	238,00	1 190,00	800-731	RTS 24/ I
		2+2+1		5,00000				
76	734233111R00	Kohout kulový, mosazný, DN 15, PN 25, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	5,00000	266,00	1 330,00	800-731	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 5,00000		5,00000				
77	734233112R00	Kohout kulový, mosazný, DN 20, PN 25, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	8,00000	381,00	3 048,00	800-731	RTS 24/ I
		4+4		8,00000				
78	734233114R00	Kohout kulový, mosazný, DN 32, PN 25, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	8,00000	785,00	6 280,00	800-731	RTS 24/ I
		4+4		8,00000				
79	734233115R00	Kohout kulový, mosazný, DN 40, PN 25, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	6,00000	1 220,00	7 320,00	800-731	RTS 24/ I
		3+3		6,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	224999-26	PD – Modernizace plynové kotelny v technickém zázemí rolby, Nový Jičín
O:	SO01	PD – Modernizace plynové kotelny v technickém zázemí rolby, Nový Jičín
R:	03	Vytápění - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
80	734243122R00	Ventil zpětný, mosazný, DN 20, PN 20, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	860,00	860,00	800-731	RTS 24/ I
		1		1,00000				
81	734243124R00	Ventil zpětný, mosazný, DN 32, PN 20, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	1 747,00	5 241,00	800-731	RTS 24/ I
		1+2		3,00000				
82	734263313R00	Šroubení topenářské, přímé, mosazné, DN 20, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	246,00	246,00	800-731	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 1,00000		1,00000				
83	734263315R00	Šroubení topenářské, přímé, mosazné, DN 32, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	496,00	1 984,00	800-731	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 2,00000*2		4,00000				
84	734263316R00	Šroubení topenářské, přímé, mosazné, DN 40, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	10,00000	861,00	8 610,00	800-731	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 1,00000*2		2,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 1,00000*4		4,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 1,00000*2		2,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 1,00000*2		2,00000				
85	734293312R00	Kohout kulový, napouštěcí a vypouštěcí, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	5,00000	218,00	1 090,00	800-731	RTS 24/ I
		2+2+1		5,00000				
86	734295212R00	Filtr mosazný, DN 20, PN 20, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	377,00	377,00	800-731	RTS 24/ I
		1		1,00000				
87	734295214R00	Filtr mosazný, DN 32, PN 20, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	876,00	2 628,00	800-731	RTS 24/ I
		1+2		3,00000				
88	734419133R00	Montáž kompaktního měřiče tepla závitového G 1", bez dodávky materiálu	soubor	1,00000	3 300,00	3 300,00	800-731	RTS 24/ I
		montáž stávajícího měřiče tepla						
		1		1,00000				
89	734494121R00	Návarek s metrickým závitem M 20 x 1,5, délka do 220 mm, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	295,00	885,00	800-731	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 3,00000		3,00000				
90	734494213R00	Návarek s trubkovým závitem G 1/2", včetně dodávky materiálu	kus	8,00000	220,00	1 760,00	800-731	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 4,00000		4,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 4,00000		4,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	224999-26	PD – Modernizace plynové kotelny v technickém zázemí rolby, Nový Jičín
O:	SO01	PD – Modernizace plynové kotelny v technickém zázemí rolby, Nový Jičín
R:	03	Vytápění - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
91	734-10	Závitový pojistný ventil na ÚT, 1" x 5/4" s otevíracím přetlakem 2,5 bar <i>viz TZ D.1.2.4.1, výkres D.1.2.4.2-03, 04</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 2,00000</i>	kus	2,00000	2 412,00	4 824,00		Vlastní
92	734-11	Teploměr 0-120°C, včetně montáže <i>viz TZ D.1.2.4.1, výkres D.1.2.4.2-03, 04</i> <i>4</i>	kus	4,00000	825,00	3 300,00		Vlastní
93	734-12	Manometr 0-2,5 bar, M20x1,5, vč. zahnuté přivařovací smyčky M20x1,5, vč. třicestného ventilu, včetně montáže <i>viz TZ D.1.2.4.1, výkres D.1.2.4.2-03, 04</i> <i>3</i>	kus	3,00000	2 065,00	6 195,00		Vlastní
94	734-13	Termomanometr 0-2,5 bar, 0-120°C, včetně montáže <i>viz TZ D.1.2.4.1, výkres D.1.2.4.2-03, 04</i> <i>4</i>	kus	4,00000	791,00	3 164,00		Vlastní
95	998734101R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	t	0,04683	1 100,00	51,51	800-731	RTS 24/ I
96	998734193R00	Přesun hmot pro armatury příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,04683	755,00	35,36	800-731	RTS 24/ I
Díl: 783		Nátěry				1 656,00		
97	783424140R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné se základním nátěrem <i>na vzduchu schnoucí</i> <i>viz TZ D.1.2.4.1</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 2,50000</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 8,50000</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 0,50000</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 16,50000</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 6,50000</i>	m	34,50000	48,00	1 656,00	800-783	RTS 24/ I
Díl: M21		Elektromontáže				5 700,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	224999-26	PD – Modernizace plynové kotelny v technickém zázemí rolby, Nový Jičín
O:	SO01	PD – Modernizace plynové kotelny v technickém zázemí rolby, Nový Jičín
R:	03	Vytápění - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
98	222611231R00	Zapojení napájení a ovládání motorů, čerpadel, ventilátorů, 1f, exter. ovládání, poruch, do 1 kW	kus	2,00000	600,00	1 200,00		RTS 24/ I
99	947 R00	HZS třída 7	h	4,00000	500,00	2 000,00		RTS 24/ I

- demontážní práce SI a MaR

- zpětné zaintegrování nově osazených prvků do stávajícího systému SI a MaR

2*2

4,00000

100	M21-001	Přívod el. energie ke zpětně osazeným zařízením (kabeláž + lišty)	soub	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
		1		1,00000				

Díl: M23	Montáže potrubí	5 195,00
-----------------	------------------------	-----------------

101	230120041R00	Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 32	m	29,00000	40,00	1 160,00		RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 2,50000		2,50000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 8,50000		8,50000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 0,50000		0,50000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 16,50000		16,50000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 1,00000		1,00000				

102	230120042R00	Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 40	m	6,50000	50,00	325,00		RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 6,50000		6,50000				

103	230170001R00	Příprava pro zkoušku těsnosti, DN do 40	sada	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 24/ I
		1		1,00000				

104	230170011R00	Zkouška těsnosti potrubí, DN do 40	m	35,50000	20,00	710,00		RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 2,50000		2,50000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 8,50000		8,50000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 0,50000		0,50000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 16,50000		16,50000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 6,50000		6,50000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 1,00000		1,00000				

Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	281,00
-----------------	--	---------------

105	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,10000	350,00	35,00	801-3	RTS 24/ I
-----	--------------	---	---	---------	--------	-------	-------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	224999-26	PD – Modernizace plynové kotelny v technickém zázemí rolby, Nový Jičín
O:	SO01	PD – Modernizace plynové kotelny v technickém zázemí rolby, Nový Jičín
R:	03	Vytápění - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 0,10000		0,10000				
106	979981104R00	Odvoz a likvidace suti bez příměsí - kontejnerem do 9 t	t	0,10000	750,00	75,00	801-3	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 0,10000		0,10000				
107	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	0,10000	500,00	50,00	800-6	RTS 24/ I
		včetně naložení na dopravní prostředek a složení,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 0,10000		0,10000				
108	979999999R00	Poplatek za recyklaci, suti s 10 % příměsí dřeva, plastu apod., skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	0,10000	800,00	80,00	801-3	RTS 24/ I
		0,1		0,10000				
109	979087312R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	0,10000	300,00	30,00	800-2	RTS 24/ I
		nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,						
		S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 0,10000		0,10000				
110	979088212R00	Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění	t	0,10000	110,00	11,00	800-2	RTS 24/ I
		na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 0,10000		0,10000				
Celkem						549 930,77		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	224999-26	PD – Modernizace plynové kotelny v technickém zázemí rolby, Nový Jičín
O:	SO01	PD – Modernizace plynové kotelny v technickém zázemí rolby, Nový Jičín
R:	04	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				15 600,00		
1	VRN-VN-01	Revize kouřovodu, komínu	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
2	VRN-VN-06	Napuštění systému a úprava vody na výstupní parametry viz technická zpráva	soubor	1,00000	3 800,00	3 800,00		Vlastní
3	904 R02	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, Topná zkouška	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	Prav.M	RTS 24/ I
4	VRN-VN-08	Požární hlídka po dokončení svářečských prací	soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00		Vlastní
5	VRN-VN-10	Zkouška těsnosti dle ČSN 060310	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
6	VRN-VN-11	Označení štítky - popis zařízení, armatur a strojů	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
Díl: ON		Ostatní náklady				8 000,00		
7	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 24/ I
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
8	005231040R	Provozní řady	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 24/ I
Celkem						23 600,00		